
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.56.2024 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 3 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy numer 

GKG.GPZ.2100.6.2024 - część I zawartej w dniu 27 marca 2024 r. na wykonanie usługi polegającej na 

sporządzeniu opinii w sprawie zasadności zaproponowanej w projekcie ustalenia klasyfikacji zmiany 

dotychczasowej gleboznawczej klasyfikacji gruntów klasy Illb (RIIlb) dla nieruchomości położonej w 

jednostce ewidencyjnej Dopiewo (id.302105_2), obrębie ewidencyjnym Więckowice (id.302105 

2.0011), oznaczonej na arkuszu mapy 5 numerami działek ewidencyjnych: 319/78, 319/79, 319/80, 

319/82 na potrzeby toczącego się postępowania administracyjnego w sprawie gleboznawczej 

klasyfikacji gruntów o sygnaturze GKG.GPO.4022.5.2022. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. W zakresie przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy numer GKG.GPZ.2100.6.2024 część I 

powołuje się komisję do odbioru w składzie: 

1. Aneta Łuczak - przewodnicząca komisji, 

2. Bogusława Dekert - członek komisji, 

3. Paulina Szymańska - członek komisji. 

§ 2. Wyznaczam termin rozpoczęcia odbioru przedmiotu umowy numer GKG.GPZ.2100.6.2024 część 

I na dzień 4 czerwca 2024 r. 

§ 3. Dla ważności odbioru, na dokumencie z odbioru wymagany jest podpis co najmniej dwóch z 

członków komisji wskazanych w § 1. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Orzecznictwa Administracyjnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


